,,Man muss dem Gutes tun,
damit die Lust hat, darin zu wohnen.”

- Winston Churchill -

Lassen Sie sich unter diesem Motto
von den kulinarischen Kostlichkeiten des Kichenteams verwohnen.
GenieBen Sie frische, regionale Produkte - klassisch zubereitet mit einem
Hauch moderne interpretiert.

lch winsche Ihnen eine unvergessliche Zeit in lhrem kulinarischen
Wohnzimmer.

lhre Veronika Glockner



Lassen Sie sich an diesem ganz besonderen Ort kulinarisch verwéhnen.
Gerne beraten wir Sie bei besonderen Wiinschen und Vorlieben.

S59€

69€

79€

85€

v@ Vegetarisch méglich

*+24€

*+31€

*+38€

*+45€

*korrespondierende Weine

Menu Empfehlung



Usedomer Krustenbrot by Casa Familia
Salzbutter | Truffelbutter | Lauchbutter

Blumenkohl “Vanilleillusion”
Gerostet | Sorbet | Schaum | Milch | Rauch

Tomate Mozzarella “Texturen”
Avocado | Eis | Erde | Tatar | Sud

Essenz “Steinpilze”
Nocke | Pilze | PUree | Erbsenkresse

Pfifferlingscremesuppe
Raviolo | Velouté | Crunch

€4p.P

€16

€16

€14

€14



Blumenkohl “Vegan” V)
Gebacken | Gebraten | Plree | Cous-Cous | Granatapfel

Pasta “Truffel” v

Tagliolini | Truffel | Butternage | Grana Padano

Thunfisch “Sesam-Bergpfeffermantel”
Edamame | Schalotte | Ponzu | Koriander | Sesam

Jakobsmuschel
Austernvelouté | Erbse | Champignon | Oxalis

Kabeljau "gebraten”
Linsen | WurzelgemUse | Kartoffel | Balsamico | Wildkrauter

Loup de Mer “Portugal”

Kopfsalat | Blumenkohl | Gnocchi | Crunch | Veloute

Steinbuttfilet “Bretagne”
Pfifferlinge | geschmorte Karotte | Sellerie | Kartoffel | Kalbskopfjus

€24

€24

€20

€20

€30

€34

€36



Sauerklee
Gel | Kaviar | Ol

Heimischer rosa Hirschriicken “pochiert”
Petersilienwurzel | Steinpilze | Pfefferkirsche | Crunch | Jus

Roastbeef “US BEEF”
Risotto | Truffel | Shiitake | Spargel | Bimi | Jus

Tafelspitz ,.Bouillonkartoffel 2.0"

Kartoffel | Sellerie | Karotte | Bouillon | Meerrettich | Crunch

"Umami Banana Garden” 9
Bananenkuchen | Bananenmousse | Miso-Bananen Eis | Gel

Koriander | Creme | verbrannter Bananenchip
L'Essence de Safran N
Safran | Birne | Fenchel | Ananas | weiBe Schokolade

Comté Kase
Zwiebelcreme | Cracker | Brot | Sorbet

“Autumn Whisper”
Klrbis | Matcha | Sanddorn | Urgetreide

€8

€34

€36

€30

€16

€18

€14

€18



